disciplinae Thomisticae cognitionem ac scientiam agnoscere: optamus-

que id quod, pro tuo Ecclesiae sanctae amore, habes propositum, ut 

ad christ ianam doctrinam penitus percipiendam prosit quamplurimis . 

Atque auspicem divinorum munerum et praecipuae benevolentiae No

strae testem, apostolicam benedictionem tibi, dilecte fili , tu isque disci

pulis amant iss ime impert imus. 

Datum Romae apud S. Pet rum, die v mensis februarii M C M X I X , 

Pontificatus Nostri anno quinto. 

BENEDICTUS P P . XV 
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ACTA SS. CONGREGATIONUM 

SUPREMA SACRA CONGREGATIO S. OFFICII 

Ernes tus Buonaiuti , decreto S. Officii diei ¥1 novembris 1918, quo 

opuscula ab eo conscripta, quibus t i tu lus : La genesi della dottrina 

agostiniana intorno al peccato originale et S. Agostino, proscripta et in 

Indicem librorum prohibi torum inserta sunt, se subiecit et opuscula 

reprobavit . 

Datum Romae, ex aedibus Sancti Officii, die 10 februarii 1919. 

A. Castellano, S. R. ei U. S. Notarius. 

SACRA CONGREGATIO CONSISTORIALIS 

I 

D E C R E T U M 

P R O C E L E B R A T I O N E C O N C I L I O R U M E T A P P E L L A T I O N I B U S I N R E G I O N I B U S I T A L I A E 

Conciliorum provincialium celebrationi in plerisque Italiae regio

nibus haud leves obesse difficultates a multis sacrorum Antisti t ibus 

no ta tum est : etenim, ae ta tum decursu tum ethnographicis ra t ionibus 

tum etiam politicis per turbat ionibus, ecclesiasticae circumscriptiones 

dioecesum ac provinciarum funditus immuta tae fuerunt; unde factum 

quod ex metropolibus non paucis aliae suffraganeis sedibus sunt 

orbatae, aliae u n a m vel al teram ret inuerunt . 

Ex his autem pronum est intelligere, praedictos Episcoporum con

ventus in memorat is locis non illud obtinere posse momentum eamque 

solemnitatem, quae • illos decerent, quaeque Ecclesia habere desiderat, ut 

plur ium Antistitum, in Dei nomine congregatorum, consiliis et aucto-

ritate ea const i tuantur , quae Dei ipsius gloriae et fidelium bono util iora 

sint a tque ad usum aptiora. 
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Eiusmodi igitur difficultatibus ut efficaciter obveniatur, Episcopis 

per Italiam audit is habitoque suffragio Emorum Pa t rum S. Congrega

tioni Consistoriali praeposi torum, Benedictus Papa XV sequentia decer

nenda consti tuit : 

I. Incolumi Conciliorum provincialium lege pro provinciis Veneta, 

Mediolanensi, Vercellensi, Taurinensi ac Ianuens i ; i temque sartis iuribus 

metropoliticis Romani Pontificis in Romana provincia secundum sacros 

canones; in ceteris Italiae regionibus, provincialium Conciliorum loco, 

ex praescripto can. 283 Codicis quovis vicennio celebrandorum, habe

bun tur vicesimo pariter quoque anno Concilia plenaria per regiones 

ad normam cann. 281, 282, 287 et seqq. iuxta praesentis decreti prae

scriptiones. 

II. Regiones in quibus, Conciliorum provincialium loco, Concilia 

plenaria regionalia habenda erunt sequentia sunt, qua rum nomina, ad 

clariorem indicationem, vulgari sermone efferuntur: Emilia, Romagna, 

Toscana, Umbria, Marche, Abruzzi e Molise, Beneventano, Campania, 

Salernitano, Basilicata, Puglie, Calabria, Sicilia, Sardegna; quae vero 

Dioeceses censendae sint ad singulas hasce regiones pro Conciliorum 

celebratione pertinere, peculiari decreto definietur. 

III. P ro dioecesibus Latii (prout hoc nomen nunc temporis audit) 

peculiares dispositiones Sanctitas Sua sibi impertiendas reservat. 

IV. In Episcoporum coetibus, vulgo Conferenze, qui ad normam 

can. 292 Codicis, quovis quinquennio cogendi sunt, quique iam in Italia 

per regiones habentur , is qui praeeri t pr ima sequenti vice, sicque pari ter 

in ceteris sequutur is conventibus antequam vicennium impleatur pro 

regionali comitio consti tutum, Pa t r ibus discutiendum proponet quando 

debeat et possit pr imum plenarium regionale Concilium celebrari; tum 

vero, ad praescriptum can. 281, Summum Pontificem postulabit ut San

ctitati Suae designare placeat legatum suum ad Concilium convocandum 

eique praesidendum. 

V. Omnia vero quae , pro celebratione Conciliorum plenariorum 

regionalium, superius s ta tuta sunt, nullimode det rahunt neve detrahere 

censeantur praescripto can. 285 circa appellationes a sententiis I in

stantiae ad tr ibunal II instantiae. Permit t i tur tamen Episcopis, qui Sedi 

Apostolicae sint immediate subiecti, ut pro appellationibus sibi deligant 

Archiepiscopum viciniorem etsi provincia propria carentem, i temque 

his Archiepiscopis ut designent pro appellationibus Ordinarium vici

niorem, quem opportunius eligendum censuerint. 

Vi. Qua in re, cum a plerisque Romanae provinciae Episcopis expe-

titum fuerit ut speciale t r ibunal II instantiae Romae pro suis dioece-
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sibus consti tueretur, Sanctissimus Pater , ob adductas rat iones, petitioni 

annuendum duxit, ac praesenti decreto destinat ad hunc f inem tr ibunal 

Vicariatus Urbis, salvo semper recursu III instantiae, si et quando haberi